様式第7号（第12条関係）
　　年　　月　　日
南丹市商品プロモーション支援事業補助金実績報告書
　南丹市長　　　　　　　　様
名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　年　　月　　日付け南丹市指令第　　号で交付決定通知のありました、南丹市商品プロモーション支援事業補助金を活用した事業が完了しましたので、南丹市商品プロモーション支援事業補助金交付要綱第12条の規定により、関係書類を添え下記のとおり報告します。
記
１　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円

２　補助金実績額　　　金　　　　　　　　　円

３　事業着手日　　　　　　　　年　　月　　日

４　事業完了日　　　　　　　　年　　月　　日

５　事業の実績

	事業の概要

	今後の計画等

６　事業に要した経費の実績

	項　目
	予算額（円）
	実績額（円）
	備　考

	合計

７　添付書類

　（１）　事業の内容がわかる写真

　（２）　補助金対象経費に係る領収書等の写し

　（３）　その他市長が必要と認める書類
PAGE  \* MERGEFORMAT